
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr LG._ DatE /D, 07- h+ 

PER 
MIRATIM FONDI PREJ 274 314 L E ~  DHE NENSHKRIMIN E 

MARREVESHJES PER NGRITJEN E BIBLIOTEKAVE NE 
SHKOLLAT 9-VJECARE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Koordinim-Zhvillimit dhe Marredhenieve 
me Jashte dhe Drejtoria e Finances per " MIRATIM FONDI PREJ 274 3 14 L E ~  DHE 
NENSHKRINIIN E h4ARREVESHJES PER NGRITJEN E BIBLIOTEK4I7E S E  
SHKOLLAT 9-VJECARE", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin . . 
dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh" dhe neni 1 1 .  pika ? a. l i g : ~ .  7: 
8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal" neni 6, Udhezimin nr 2 dt. 17.(:11.21:1':1- i '\I F.  
"Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007". Udh2zimin ~u. 2 5 3  2:. Ij.[:l>,:~:!: - -x  . - 

. . 
Ministrise se Breildshme "Per zbatimin e Buxhetit t? Q~I-erisjes 17sr;dc.rs F:r '. 2 1';1:-". 
V.K.B. nr 2, dt 02.02.2007 "hlbi miratinliil e Bushetit t2 Basl-kis2 dll? insrir;lcii~n:-.? I:? 

vartesi per vitin 2007": 
\'EYDOSI 

I .  Te miratoje fondill prej 274 3 14. leke dhe ~lenshhimin s n1arrz1~esljzs p?r ngrit-izn 
e bibliotekave ne shkollat 9-~jeqare "Sevasti Qirjazi". '.Sotir Gura" dhs "Sta~~ri  
Themeli". 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhural-e te Baslkise me kete 
strukture buxhetore : 
Pakesohet 00 04980 05 A1-t 6091 100 - 274313 
S htohet 00 01110 05 Art 6044099 +2743 14 

3. Kontributi i Basllkise per ngritjen e 3 biblioteka1.e pas neilshkriinit te 
marreveshjes, do ti kaloje Fondacionit MJAFT. ine adrese Rr "Mustafa Matohiti", 
Nr.4, Tirane; me Nr. Nipti K52325004B; Credins Bank. Dega Credins Bank - 
Tirana; BICISWIFT CDISALTR; Nr. Llogarise (lek) 10606. 

4. Per zbatimin e ketij veildimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria 
Mbeshtetese e Arsimit dhe Sektori i Koordinim-Zhvillimit dhe Malredhenie~e me 
Jashte. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Rajmonda NASE 
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